
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/1/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になっています。次回
も宜しくお願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2024/1/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

とりぎん文化会館会議室利用時の様
に、早朝会場申請ができるようにな
ると非常にありがたい。（大イベン
トでは可能なようだが、セミナー
ルーム３などでも可能にしていただ
きたい）

ご意見ありがとうございます。
当館の開館時間外利用につきましては、特別の事由があ
り、管理上支障がない場合に限らせていただきます。誠
に恐れ入りますが、まずは前日準備等をご検討いただい
た上で、時間外利用を必要とされる場合には、倉吉未来
中心施設利用課までご相談ください。

3 2024/1/18 練習室1

内側入口のところに水をこぼしてし
まい濡れています。申し訳ありませ
ん。

お知らせいただきありがとうございます。
室内の内線電話からご連絡いただきますと、スタッフが
すぐにお伺いいたします。何かございましたら遠慮なく
お知らせください。

4 2024/1/20 小ﾎｰﾙ

ありがとうございました。事前打ち
合わせから当日まで、職員の方にと
ても丁寧に対応していただき、急な
お願いも快く受けていただきありが
たかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2024/1/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
も宜しくお願い申し上げます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2024/1/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

いつも優しく対応して下さりありが
とうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2024/1/27 小ﾎｰﾙ

お世話になりました。いろいろと臨
機応変に対応いただきありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

8 2024/1/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

また宜しくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2024/1/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

申込時間前（20分）がもう少し多く
してほしい。

ご意見ありがとうございます。
施設利用のお申込は、準備から撤収完了を含むご利用時
間でお願いしております。急遽、準備時間を要すること
が生じた場合には、利用状況に応じて利用時間の前延長
（有料）を承ることも可能です。まずは、倉吉未来中心
までご相談ください。

10 2024/1/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2024/1/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/1/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

スムーズかつ気持ち良く利用させて
いただきました。また、機会があれ
ば是非利用させていただきたいで
す。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2024/1/30 小ﾎｰﾙ

Ｗｅｂの対応も丁寧にしていただけ
てとても助かりました！

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

14 2024/1/30 ご意見箱他

雪の中来てみたが、バス停まで建物
ぐるりも歩きやすいように雪かきが
してあり、とても助かりました。雪
景色の未来中心よかったです。あり
がとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2024年1月分


